
Andrea Masuero Cortés <andrea.masuero@sma.gob.cl>

Fwd: Aviso de Mediciones de Ruido CM Florida S.A. / Res. Ex. 2249/2020 SMA 
1 mensaje

Oficina Regional Coquimbo <oficina.coquimbo@sma.gob.cl> 28 de diciembre de 2020, 8:44
Para: Višnja Musić <visnja.music@sma.gob.cl>, Andrea Masuero Cortés <andrea.masuero@sma.gob.cl>

PSI 
---------- Forwarded message --------- 
De: Lorena Rodriguez <l.rodriguez@grupoerrazuriz.cl> 
Date: jue, 24 dic 2020 a las 13:04 
Subject: Aviso de Mediciones de Ruido CM Florida S.A. / Res. Ex. 2249/2020 SMA 
To: Oficina Coquimbo <oficina.coquimbo@sma.gob.cl> 
Cc: Alejandro Puelles <apuelles@grupoerrazuriz.cl>, Luis Salfate <lsalfate@sominor.cl>, Jorge Romero <jromero@sominor.cl>,
Esteban Valladares <evalladares@sominor.cl>, Eduardo Peña <epena@sominor.cl> 

Estimados, junto con saludarlos y de acuerdo a lo señalado en el Resuelvo 3. Mediciones manejo de emisiones atmosféricas Art. 48
letra f) LOSMA , de la Res. Ex. N 2499/ 2020 de la SMA, damos  aviso de la fecha de ejecución de las mediciones de ruido
solicitadas, en el numeral ii) del Resuelvo 3. 

La fecha de ejecución de las mediciones de ruido será el lunes 28 de diciembre del 2020. 

Saludos . 

Lorena Rodríguez V 
Ingeniero Ambiental 
Grupo Errázuriz  
56-966479852 

--  

Oficina Regional Coquimbo 
División de Fiscalización
Superintendencia del Medio Ambiente
Gobierno de Chile

oficina.coquimbo@sma.gob.cl
51-2473675
Los Carrera N° 330, piso 2, sector C-C, La Serena, Chile 
Horario atención a público: Lunes a Viernes de 09:00-13:00 hrs.
www.sma.gob.cl

Informamos que en esta cuenta de correo electrónico no se recibe ningún tipo de consultas sobre denuncias u otros.  

Para realizar consultas, reclamos, sugerencias y/o entregar felicitaciones a la SMA, debe acceder al formulario de atención
ciudadana disponible en nuestro sitio web http://oac.sma.gob.cl/, con el propósito de entregar respuesta formal. 

Recordamos que para realizar denuncias, las instrucciones se encuentran en el siguiente link https://portal.
sma.gob.cl/index.php/portal-ciudadano/denuncia/

P Antes de imprimir piensa en tu compromiso con el MEDIOAMBIENTE

Este mensaje está destinado sólo a la/s persona/s o entidad/es a quien ha sido dirigido. El uso por parte de terceros no autorizados, de la información contenida en este
correo, podrá ser sancionado de conformidad con la ley chilena. Si usted ha recibido este correo electrónico por error, le pedimos eliminarlo junto con los archivos adjuntos y
avisar inmediatamente al remitente, respondiendo este mensaje.
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